
 

 
Základní škola a mateřská škola Písek, příspěvková 

organizace, 739 84 Písek č. 184 

 

Zápis ze zasedání školské rady při ZŠ a MŠ Písek 
 

Datum: 19.3.2019 
Místo:  ZŠ a MŠ Písek, sborovna 
 
Přítomni: 
 Mgr. Šárka Vodradová  - zástupce učitelů 
 Ing. Jan Bojko   - zastupce zřizovatele školy 
 Ing. Tomáš Wiszczor, Ph.D.  - za rodiče 
 
Omluven:  
 --- 
 
Hosté: 
 Mgr. Lenka Šamanová  - ředitelka školy 
 
Program: 

1. Školní řád - dodatek 
2. Aktuální dění ve škole 
3. ICT ve výuce 

 

 
Ad. 1. Školní řád - dodatek 
Byl projednán a schválen dodatek číslo 1 k stávajícímu školnímu řádu: Nevhodné chování žáků při 
vyučování, které znemožňuje vzdělávání ostatních. Paní ředitelka seznámila školskou radu s 
příčinou vzniku dodatku, se samotným dodatkem i kroky, které mu předcházely. 

 
 
Ad. 2. Aktuální dění ve škole 
Paní ředitelka seznámila radu s aktuálním děním na škole, jako například zrušení uložného prostoru 
vedle šaten za účelem rozšíření šatem, atp. 

 
 
Ad. 3. ICT ve výuce 
Rada byla seznámena s planovaným nákupem a využitím iPadů ve výuce, případně výuce 
programování v nadcházejícím školním roce. 

 



 

 
Základní škola a mateřská škola Písek, příspěvková 

organizace, 739 84 Písek č. 184 

 
 
Zapsal(a): V Písku dne 19.3.2019, Ing. Tomáš Wiszczor, Ph.D 
 
Ověřil(i): Mgr. Šárka Vodradová, Ing. Jan Bojko 


